令和 年 月 日

市川三郷町長 遠 藤 浩 様

チャイルドシート等購入費補助金交付申請書

市川三郷町チャイルドシート及びジュニアシート補助金交付要綱第５条の規定に基

づき、次のとおり補助金を交付されたく領収書及び品質保証書を添え申請します。

（注）１００円未満の端数がある場合は切り捨てる。

〔補助金振込先〕

申請者

住 所 市川三郷町

氏 名 ㊞

ＴＥＬ

購入対象児童名等
氏 名 （ 歳）
フ リ ガ ナ

生年月日 年 月 日生

購 入 品 名

購 入 店 名

購 入 金 額 ① 円

補 助 金 申 請 額
①の額（10,000円を超える場合は、10,000円とする。）

円

金 融 機 関 名 銀行 ・ 農協 ・ 信用組合 ・ 信用金庫

支 店 名 支店

口 座 番 号 普通 ・ 当座 №

口 座 名 義
フ リ ガ ナ